REQUERIMENTO Nº 026/2017
AUTOR: VEREADOR GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES QUANTO A PROVIDENCIAS ADOTADAS
PARA LIMPEZA E REVITALIZAÇÃO DAS FLUENTES DO RIO CARAIVAS, NA
AREA DE MONTE PASCOAL, NOS TERMOS DA INDICAÇÃO Nº 007/2017

 O vereador que subscreve o presente, considerando a relevância da
sua proposição apresentada e apreciada por esta Casa em forma de indicação nº
007/2017, pela qual sugere ao Executivo, que seja tomado providências para a
limpeza e revitalização das fluentes do Rio Caraíva, na érea de Monte Pascoal.

Considerando que esta matéria já foi transmitida ao Poder Executivo,
REQUER à Mesa, que após ouvido o Plenário seja oficiado o Prefeito Municipal no
sentido de informar a esta Casa, na maior brevidade possível, qual o
encaminhamento administrativo adotado para atendimento aos termos da referida
proposição.

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela – Ba, 27 de
setembro de 2017.

GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
Vereador